
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  17 травня  2017 року                                                                                                           № 149 

 

 

“Про погодження складу робочої групи з питання 

  створення неприбуткової установи 

“Слобожанська Агенція місцевого розвитку” 

 

 

             З метою розробки Проекту зі створення неприбуткової установи “Слобожанська 

Агенція місцевого розвитку” для сприяння розвитку території Слобожанської селищної 

територіальної громади та реалізації Стратегії розвитку Слобожанської селищної об’єднаної 

територіальної громади, відповідно до статті 27 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

            1. Погодити склад робочої групи з питання створення неприбуткової установи 

“Слобожанська  Агенція місцевого розвитку” (додаток 1). 

 

            2. Внести на розгляд чергової сесії селищної ради питання про затвердження складу 

робочої групи з питання створення неприбуткової установи “Слобожанська  Агенція 

місцевого розвитку”. 

 

3. Контроль щодо виконання цього рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів діяльності селищної ради Вусик С.М. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. М. КАМІНСЬКИЙ 


